Uputstvo za upotrebu (EN)
COOLER MASTER napajanje MWE Bronze 650W
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 4
3
Ver 1.0 2017/05
MPX-4501-ACAAB: 450W Active PFC Power Supply
MPX-5001-ACAAB: 500W Active PFC Power Supply
MPX-5501-ACAAB: 550W Active PFC Power Supply
MPX-6001-ACAAB: 600W Active PFC Power Supply
MPX-6501-ACAAB: 650W Active PFC Power Supply
Input Voltage : 100 - 240Vac
50 - 60Hz
16ms at 80% load
Fan : 120mm Silencio FP Fan